

Innbydelse til den tolvte konferansen om leksikografi i Norden, Oslo, 13.–16. august 2013

Språkrådet i Norge, i samarbeid med Institutt for lingvistiske og nordiske studier (ILN) ved Universitetet i Oslo (UiO) og Nordisk forening for leksikografi (NFL) har gleden av å invitere til den tolvte konferansen om leksikografi i Norden i Oslo i tidsrommet 13.–16. august 2013. Vi gleder oss til å møte nordiske og andre kolleger igjen.

Konferansen vil finne sted i lokalene til Universitetet i Oslo, som også var vertskap for den aller første NFL-konferansen i 1991. Det er ennå ikke avgjort om arrangørene får benytte lokaler i universitetets ærverdige bygninger i sentrum, eller om det blir lokaler på det yngre Blindern campus i utkanten av bykjernen. Nærmere beskjed om lokalene vil komme på NFLs hjemmeside (<<http://nordisksprogkoordination.org/nfl>>).

Vitenskapelig program

Det er ønskelig at konferansen gir et så bredt bilde som mulig av nordisk leksikografi. Det blir plenarforedrag og foredrag i parallelle seksjoner. Alle foredrag med tilknytning til leksikografi er velkomne.

Det blir også mulig å presentere plakater (posters) og å demonstrere relevant programvare. Det vil dessuten bli anledning til å stille ut ordbøker og annen nytgitt litteratur på fagområdet.

Seksjonsforedragene skal være på 20 minutter, og det vil bli satt av tid til spørsmål og diskusjon etter hvert foredrag. Foreningens generalforsamling blir holdt i løpet av konferansen.

For påmeldte foredrag, plakater og programvaredemonstrasjoner skal det sendes inn et kort abstrakt (ca. 300 ord) innen 1. mars 2013. Abstrakter sendes til r.e.v.fjeld@iln.uio.no.

Sosialt program

Konferansen begynner tidlig kveld tirsdag 13. august med en uformell mottakelse i bygningskomplekset der Språkrådet holder til (se "Kart" her; <<http://www.sprakradet.no/nb-NO/Toppmeny/Kontakt>>). Man kan registrere seg da eller onsdag morgen før den formelle åpningen av konferansen. Festmiddagen vil være på Ekebergrestauranten øst i Oslo sentrum. Det øvrige sosiale programmet er ikke endelig avgjort ennå.

Priser

Konferanseavgift	før 15.5.2013	etter 15.5.2013
Medlemmer av NFL	1 100 NOK	1 300 NOK
Ikke medlemmer av NFL	1 400 NOK	1 600 NOK
Studenter	600 NOK	800 NOK
Ledsagere (bare sosialt program)	1 000 NOK	1 200 NOK

Konferanseavgiften dekker det vitenskapelige programmet, kaffe-pauser, festmiddag og øvrig sosialt program samt konferanserapporten. Avgiften dekker ikke lunsj. Ledsageravgiften omfatter bare festmiddagen og det øvrige sosiale programmet.

Mer informasjon

All informasjon om konferansen og informasjon om et utvalg hoteller og reiseinformasjon vil etter hvert bli lagt ut på NFLs hjemmeside: <<http://nordisksprogkoordination.org/nfl>>.

Spørsmål kan sendes med e-post til Rikke E. Hauge (rikke.hauge@sprakradet.no) eller rettes til

Jan Hoel
Språkrådet
Postboks 8107 Dep
NO-0032 Oslo
Tlf.: +47 22 54 19 59 / 50
E-post: jan.hoel@sprakradet.no

Vel møtt i Oslo i august 2013!

Hilsen arrangementskomiteen:

Rikke E. Hauge, Ruth Vatvedt Fjeld, Åse Wetås,
Øystein Baardsgaard og Jan Hoel

Tidsfrister

- Påmelding *med* foredrag, plakat eller programvaredemonstrasjon *samt* innsending av kort abstrakt (300 ord): **1. mars 2013**. Abstrakter sendes til r.e.v.fjeld@iln.uio.no.
- Påmelding *uten* foredrag etc. til *lav* pris: **15. mai 2013**.
- Tilbakemelding på påmeldt foredrag, plakat eller programvaredemonstrasjon: **1. mai 2013**.

